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Årsredovisning 2023, Föreningen Emmpatus Åkvarn, 802436-7248 

 

1 Förvaltningsberättelse 
 
1.1 Allmänt om verksamheten 
Föreningen Emmpatus Åkvarn är en allmännyttig, politisk och religiöst obunden 
ideell förening som bildades 14 maj 2007 med säte i Åkvarn-Björkå, Kronobergs län. 
Dess strävan är att avskaffa nödens och förtryckets orsaker världen över. 
Föreningens vision är att frambringa den omfördelning av makt och resurser som 
krävs för ett slut på ojämlikhet, ofrihet och klimatförstöring. Föreningens ändamål är 
att skapa resurser för solidariskt bistånd samt att arbeta för en hållbar 
miljöutveckling genom tillvaratagande och återbruk av vårt samhälles överflöd. 
Biståndet skall kanaliseras till folkliga organisationer som kämpar för en rättvis och 
hållbar fördelning av jordens resurser. I samarbete med kommuner och avfallsbolag 
samlar vi in begagnade skor, kläder, möbler och prylar som sorteras och därefter 
skickas som materialstöd, säljs på andrahandsmarknaden eller återvinns. 
Överskottet från försäljningen kanaliseras till folkliga organisationer som kämpar för 
en rättvis och hållbar fördelning av jordens resurser. Vårt ändamål kan delas in i två 
huvudmål:  
 
Hållbar miljöutveckling  
Genom att öka återbruk och minska användningen av ändliga resurser.  
 
Solidariskt bistånd 
Genom att finansiellt och praktiskt stödja folkliga rörelser som kämpar för en mer 
jämlik, rättvis och ekologiskt hållbar fördelning och användning av jordens resurser.  
 
Emmpatus Åkvarn arbetar även för att personer som av olika skäl hindras att delta i 
arbetslivet ska finna ett fungerande arbetsliv inom ramen för vår verksamhet. Detta 
ser vi som en del av vårt arbete för ett solidariskt och jämlikt samhälle där alla 
människor inkluderas och bejakas. I samarbete med Arbetsförmedlingen rekryterar 
vi personer som står långt ifrån arbetsmarknaden och erbjuder anpassade 
arbetsuppgifter.   
 
Föreningens huvudsakliga finansieringskälla utgörs av ett tillvaratagande av 
samhällets överflöd genom insamling och försäljning av begagnade kläder, skor och 
prylar. Finansieringskällan har av hävd utnyttjats som finansieringskälla för ideellt 
arbete. Föreningens insamlingsområde utgörs i huvudsak av Småland, Östergötland, 
Närke, Södermanland, Västmanland, Västergötland, Värmland och Öland.  
 

Den 6 september 2013 beviljades föreningen 
ett 90-konto av Svensk Insamlingskontroll. 
Svensk Insamlingskontroll har i och med detta 
rätt att granska att föreningens insamlade 

medel går till ändamålen, att föreningens administrativa kostnader inte är oskäligt 
höga, att insamlingen sker på ett sunt och etiskt sätt och att Svensk 
Insamlingskontrolls övriga föreskrifter följs.  
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1.2 Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
1.2.1 Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
Under 2023 har Föreningen öppnat en ny butik i Vretstorp som huvudsakligen men 
inte enbart håller öppet under sommaren. Föreningen har även fortsatt att utveckla 
samarbetet med kommuner och Förpacknings- och tidningsinsamlingen (FTI). På ett 
extra årsmöte den 30 augusti 2023 beslutades att Föreningen ska utträda ur den 
internationella Emmausrörelsen och ändra namn till Emmpatus Åkvarn. På ett 
årsmöte 31 januari 2024 finaliserades beslutet.  Skälen till utträdet är flera. 
Föreningen delar den internationella Emmausrörelsens värderingar och mål, men 
anser inte att dessa alltid efterföljs av Emmaus International och Emmaus Europa, 
som fungerar som paraplyorganisationer för Emmausgrupper. Främst anser 
föreningen att Emmaus Europa och Emmaus International lider vissa brister vad 
gäller transparens och interndemokrati. Paraplyorganisationerna kräver också höga 
medlemsavgifter av medlemsorganisationerna och redovisar inte på ett 
tillfredsställande sätt för hur dessa används. Föreningen anser att 
paraplyorganisationernas krav på medlemmarna är orimliga och även att våra 
insamlade medel kan göra större nytta om de tilldelas andra mottagare. Föreningen 
ser till exempel ett större värde i att stödja medlemsorganisationer i 
Emmausrörelsen än att stödja paraplyorganisationerna.  
 
1.2.2 Väsentliga händelser i omvärlden 
Den 7 oktober 2023 inledde palestinska grupper, under ledning av Hamas, en 
omfattande offensiv mot Israel. Kort därefter inledde Israel en urskillningslös 
motoffensiv av folkmordskaraktär. Den Palestinska befolkningen i Gaza är belägrad 
och bombas intensivt. Över 85% av Gazas befolkning är på flykt inom området men 
tillåts inte att ta sig ut eller till säkerhet. Tillgången till vatten, mat, bränsle samt 
medicinsk utrustning och vård har i stort sett strypts. I skrivande stund har över 
25 000 palestinier dödats och omkring 63 000 har skadats. Majoriteten av de döda är 
kvinnor och barn. I nuläget eskalerar våldet fortfarande, och även på Västbanken 
stegras nu Israels angrepp. I Israel, Europa och USA kan vi se en skrämmande hög 
prevalens av islamofobi och rasism mot araber, inte minst i hur Israels anfall mot 
Palestina beskrivs. Sveriges regering beslutade den 10 oktober 2023 att pausa 
merparten av biståndet till Palestina under tiden som mottagares potentiella 
kopplingar ”till aktörer som inte förbehållslöst fördömer Hamas, utför våld, hotar 
eller uppmuntrar till våld mot staten Israel eller dess befolkning, som driver en 
antisemitisk agenda och personer som har samröre med sådana aktörer” utreds av 
SIDA (Regeringens pressmeddelande, 2023-10-10). Detta har inneburit ett hårt slag 
mot progressiva organisationer i Palestina, och varit förödande för den svenska 
solidaritetsrörelsen. Föreningen ser hur både rasismen mot araber och 
antisemitismen växer i styrka, samtidigt som ett folkmord pågår utan väsentligt 
ingripande från omvärlden. Dessutom blir progressiva krafter i både Israel och 
Palestina, som redan var hårt ansatta och undanträngda, ännu mer försvagade och 
kringskurna. I denna situation ser vi det som oerhört angeläget att stödja dessa 
krafter, och den svensk-palestinska solidaritetsrörelsen, på alla sätt vi kan.  
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1.3 Främjandet av ändamål under året 
Emmpatus Åkvarn strävar inte bara efter att skapa resurser för bistånd, utan 
specifikt för solidariskt bistånd. Med det menar vi att vårt bistånd inte bara ska lindra 
nöd, utan ska stärka mottagarnas makt över sina liv och samhällen. Vi tror inte att 
fattigdom och ojämlikhet beror på resursbrister, utan på brister i hur resurser 
skapas, används och fördelas. Således kan inte heller nöd och ojämlikhet åtgärdas av 
att tillföra resurser - det som måste ändras är maktförhållandena som avgör hur 
resurser skapas, används och fördelas. Vi tror inte att dessa maktförhållanden 
kommer att ändras av någon annan än folkliga rörelser, av människor som förenar 
sig för att kräva och skapa en bättre värld. De människor i världen som har minst 
makt var för sig hyser förenade tillsammans den största potentialen att frambringa 
en förändring - helt enkelt för att det är vi som behöver den. Emmpatus Åkvarn 
stödjer, med materialstöd och kontantstöd, organisationer som samlar och stärker 
fattiga och marginaliserade människor som kämpar för förändring.  
 
Föreningens ändamål är också att arbeta för en hållbar miljöutveckling genom 
tillvaratagande och återbruk av vårt samhälles överflöd. 
 
1.3.1 Kontantstöd 
Under 2023 har Emmpatus Åkvarn betalat ut ett kontantstöd omfattande totalt 306 
310 kronor. Kontantstödet har fördelats enligt tabellen nedan som åtföljs av mer 
ingående redogörelser för mottagarnas arbete under 2023. En del av kontantstödet 
har använts för att bekosta transporter av materialstöd. Dessa sändningar redovisas 
för i nästföljande avsnitt.  
 

kr 2023 2022 
Emmaus International 0 32 640 
Emmaus Europa 0 10 936 
Svensk-Kubanska Föreningen 2 000 0 
Fredsloppet 1 000 0 
Svenska Palestinakommittén 2 000 25 000 
Palestinagrupperna 46 000 0 
Praktisk Solidaritet 250 000 250 000 
Svalorna Latinamerika 24 000 0 
VCDS 16 000 0 
Emmaus Ukrainafond 0 10 000 
Svalorna Indien Bangladesh 5 000 0 
Bankkostnader 50 11 
Materialtransporter 20 260 16 361 
Totalt 366 310 344 948 
   

Svensk-Kubanska Föreningen 

Svensk-Kubanska Föreningen är en partipolitiskt obunden förening med målet att 
stödja den socialistiska revolutionen på Kuba och det kubanska folkets kamp mot 
imperialismen, samt att främja kontakter och samarbete mellan de svenska och 
kubanska folken. Svensk-Kubanska Föreningen bedriver bland annat kampanjer mot 
USA:s blockad, och för nedstängningen av Guantanamobasen och återlämnandet av 
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Guantanamo till Kuba. Under 2023 har Emmpatus Åkvarn bidragit med 2 000 kronor 
till Svensk-Kubanska Föreningens arbete, vilka bland annat har använts till att 
bekosta aktivisters deltagande i internationella samverksansmöten för den kubanska 
solidaritetsrörelsen. Under 2023 har stödet till Svensk-Kubanska Föreningen varit av 
ringa omfattning och någon djupgående mätning av vårt stöds effekt har därför inte 
gjorts. Föreningen har säkerställt att vårt bidrag användes till att bekosta deltagande 
i och bedrivande av opinionsbildande och nätverksstärkande arbete.  
 
Fredsloppet 
Med ett bidrag på 1 000 kronor har Emmpatus Åkvarn stöttat Fredsloppet 
2023. Fredsloppets överskott går till arbetet för en värld som bygger på solidaritet 
mellan människor och ett liv i samklang med miljön - i stället för ett samhälle som 
bygger på konkurrens och imperialistisk dominans. Överskottet från Fredsloppet 
2023 bidrar till att ett kubanskt lag för första gången kan delta i Gothia Cup – 
Världens största ungdomsturnering i fotboll. Under 2023 har stödet till Fredsloppet 
varit av ringa omfattning och någon djupgående mätning av vårt stöds effekt har 
därför inte gjorts. Föreningen har säkerställt att vårt bidrag användes till att 
arrangera Fredsloppet.  
 
Svenska Palestinakommittén 
Under 2023 har stödet till Svenska Palestinakommittén uppgått till 2 000 kronor. 
Svenska Palestinakommittén är en humanitär hjälporganisation som är partipolitiskt 
och religiöst oberoende och arbetar med utvecklingsprojekt i Palestina. Svenska 
Palestinakommittén bedriver förskoleverksamhet i Al Karmel (Västbanken) och 
fadderverksamhet i Gaza. I förskolan går barn mellan fyra och fem års ålder. De lär 
sig arabiska och engelska alfabeten och siffrorna samt har många kreativa lekar, 
både inom- och utomhus. Deras föräldrar får kunskaper i bland annat näringslära, 
vilket har givit barnen en bättre hälsa. Pedagogiken genomsyras av 
genusmedvetenhet i syfte att ge barnen lika förutsättningar och en medvetenhet om 
allas lika värde. Vidare undervisas barnen i miljöfrågor. Svenska Palestinakommitténs 
fadderskapsprojekt syftar till att lokalisera barn som har förlorat en eller flera 
familjeförsörjare och erbjuda dem olika typer av stödinsatser för att de ska få 
chansen till ett bättre liv. Svenska Palestinakommittén bedriver även ett 
informationsspridande och opinionsbildande arbete i Sverige, och till detta har 
Emmpatus Åkvarns stöd använts under 2023. Vi mäter effekten av vårt bistånd till 
svenska palestinakommittén genom att ta del av deras fortlöpande utvärdering och 
rapportering. 
 
Palestinagrupperna 
Under 2023 har stödet till Palestinagrupperna uppgått till 46 000 kronor. 
Palestinagrupperna i Sverige är en partipolitiskt och religiöst obunden 
solidaritetsorganisation som bildades 1976 genom samgående av lokala 
Palestinagrupper. Organisationen har idag runt 1 300 medlemmar och 16 
lokalgrupper runt om i Sverige. Palestinagrupperna bedriver tillsammans med lokala 
samarbetspartners biståndsprojekt i Libanon, på Västbanken och i Gaza. Allt arbete 
utgår från mänskliga rättigheter, FN-resolutioner, internationell rätt och de globala 
målen.  
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Palestinagruppernas syfte är att  
– verka för bredast möjliga stöd åt det palestinska folkets rätt till nationellt 
oberoende genom opinionsbildning, utvecklingssamarbeten och bistånd. 
– verka för att Israel lämnar alla ockuperade områden på Västbanken, i Gaza, Östra 
Jerusalem och Golanhöjderna. 
– verka för att en livskraftig suverän palestinsk stat etableras på Västbanken och 
Gaza med Östra Jerusalem som dess huvudstad. 
– verka för de palestinska flyktingarnas rätt att återvända och få kompensation i 
enlighet med FN:s resolution 194. 
– verka för att Israels apartheidpolitik upphör och att alla medborgare i Israel 
garanteras fulla medborgerliga och demokratiska fri- och rättigheter 
– verka för att palestinska myndigheter, institutioner och organisationer trots 
israelisk ockupation respekterar och arbetar för fulla medborgerliga och 
demokratiska fri- och rättigheter. 
– medverka i arbetet för en demokratisk utveckling i det palestinska samhället bland 
annat genom olika former av samarbeten med det civila samhället och folkrörelser 
som främjar en sådan utveckling. 
– sprida kunskap om Palestina och dess folk, historia, seder, traditioner och kultur. 
Palestinagrupperna är en viktig samlande och stärkande organisation för den 
svenska solidaritetsrörelsen.  I Sverige verkar Palestinagrupperna för att uppnå sina 
syften genom att mobilisera gräsrötternas makt att påverka geopolitiska 
förhållanden som är avgörande för det palestinska folkets möjligheter. 
Palestinagruppernas arbete i Sverige syftar bland annat till att skapa opinion och 
aktivism som pressar den svenska regeringen att agera för skydd och befrielse av 
palestinier. Deras stöd till progressiva krafter i Palestina syftar till att stärka 
folkrörelsers makt att driva fram en förändring.  
 
Föreningens stöd till Palestinagrupperna utbetalades i slutet av december månad. 
Stödet skall främst användas till en eller båda av följande ändamål, fördelat så som 
Palestinagrupperna anser lämpligast:  

- Upprätthållandet av Palestinagruppernas informations-, påverkans- och 
solidaritetsarbete i Sverige. 

- Biståndsprogramverksamhet i Palestina 
 
Båda dessa verksamhetsområden är i nuläget hotade på grund av regeringens beslut 
om att stoppa allt bistånd till Palestina. All verksamhet som bedrivits i samarbete 
med Forum Civ/SIDA är kraftigt påverkad och riskerar nedläggning. Emmpatus 
Åkvarns förhoppning är att effekten av stödet ska vara att bidra till dessa 
verksamheters överlevnad.  
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Praktisk Solidaritet  
Under 2023 har biståndet till föreningen Praktisk Solidaritet uppgått till 250 000 
kronor. Praktisk Solidaritet (PS) är en paraplyorganisation som består av Brödet och 
Fiskarna, Emmaus Gävleborgs Biståndsgrupp, Emmpatus Fredriksdal och Emmpatus 
Åkvarn. Organisationen är partipolitiskt och religiöst obunden. PS driver projekt i 
Colombia och Angola samt samordnar sändningar av materialstöd till Bosnien och till 
västsahariska flyktingläger. I Bosnien driver PS i samarbete med International Forum 
for Solidarity (IFS) projekt i syfte att minska människohandel och sexuellt våld.  PS 
mål är att tillsammans med folkrörelser i det globala syd verka för en solidarisk, 
rättvis, jämlik och hållbar värld.   
 
Bosnien & Hercegovina är ett av transit-länderna för offer för människohandel vidare 
ut i Europa. Den politiska instabiliteten i landet skapar ytterligare förutsättningar för 
människohandelns utveckling. Därför samarbetar Praktisk Solidaritet med IFS-
Emmaus och ASTRA (Anti-Trafficking Action) i det EU finansierade projektet: Voice of 
CSO’s in Fighting Trafficking in Human Beings. Projektet syftar till att stärka 
kapaciteten hos civilsamhällesorganisationer i Bosnien & Hercegovina för ett mer 
intensivt och synligt deltagande i policyutveckling och främjande av skydd av 
mänskliga rättigheter. Särskild tonvikt är på kvinnors skydd, mänskliga rättigheter för 
offer för människohandel och könsbaserat våld. De civila samhällsorganisationernas 
roll är undervärderad och begränsad i Bosnien & Hercegovina. Frågan om sexuella 
övergrepp förminskas och hamnar i skymundan för andra problem i samhället så 
som krigsbrott och narkotikahandel. Offren för sexuella övergrepp stigmatiseras och 
deras tillgång till grundläggande rättigheter kränks kontinuerligt.  Sedan 2017 har 
situationen förvärrats i och med de intensiva migrationsströmmarna till Bosnien & 
Hercegovina, där kvinnor, flickor och pojkar utsätts för människohandel under sin 
vistelse i landet eller i transit till Västeuropa. Genom att stärka kapaciteten hos 
civilsamhällesorganisationer ökar deras politiska makt att centrera och påverka 
frågan om stärkt lagstiftning och ökade skydds- och stödinsatser.  
 
Samarbetet mellan PS och IFS fokuserar även på att stärka barn och ungas kunskap 
om övergrepp och exploatering i den digitala miljön. Landets lagstiftning är 
undermålig när det kommer till sexuell exploatering av barn och könsbaserat våld på 
nätet. IFS-Emmaus tidigare arbete har visat att de som riskerar falla offer för den här 
typen av brott ofta saknar den kunskap som behövs för att kunna kräva sina 
rättigheter till beskydd. Problemet kompliceras dessutom av allmänhetens svaga 
intresse och bristande kunskap om könsbaserat våld och sexuell exploatering. 
 
Stödet syftar till att stärka barn och ungdomars kunskaper om övergrepp och 
exploatering i den digitala miljön. Genom utbildning och ökad medvetenheten bland 
både målgruppen samt föräldrar, lärare och ansvariga offentliga aktörer arbetar IFS i 
nära samarbete med barn och unga för att säkerställa barn och ungas rättigheter. 
Målet med projektet är att öka kunskapen och medvetenhet hos barn och unga samt 
andra betydande grupper i samhället, för att öka medborgarnas egen förmåga att 
påverka underifrån och få staten att uppfylla sina skyldigheter. Att öka kapaciteten 
hos rättighetsbäraren är en viktig del i det förebyggande arbetet mot sexuell 
exploatering i Bosnien och Hercegovina. IFS har bland annat utvecklat plattformen 
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“Safer Internet Center” som fungerar både som ett centrum för information och 
utbildning samt som ingripande institution och hjälplinje för utsatta och deras 
anhöriga. IFS arbetar även till stor del ut mot skolor, familjer och mot staten med 
spridning av information genom seminarier, diskussionsgrupper, föreläsningar och 
informationsblad. 
 
I Colombia samarbetar PS sedan 2017 med Corporación para el Desarrollo Regional 
(CDR). Organisationen är baserad i Calí och arbetar med att samla och stärka 
människorättsförsvarare. Målet med samarbetsprojektet är att stärka 
människorättsförsvarare i sin roll att implementera ett genusperspektiv i fredsarbete 
och politiskt förändringsarbete. Vidare syftar projektet till att utarbeta ett hållbart 
och hälsosamt arbetssätt för försvarare av mänskliga rättigheter, som i hög 
utsträckning drabbas av utbrändhet och trauma. Aktivister som organiserar 
motstånd mot militarism, våld mot kvinnor, politisk förföljelse och statliga övergrepp 
i Colombia riskerar sina liv. För att dessa motståndsrörelser ska kunna överleva krävs 
dels ett skydd av aktivister, dels ett omsorgsfullt arbetssätt som värnar deras 
mående och förmåga att fortsätta. CDR driver till exempel omfattande 
informationskampanjer för att synliggöra statliga mord på aktivister, och aktivisters 
försvinnanden i syfte att skydda rörelser från dessa övergrepp. Vidare utvecklar 
aktivister i samskapad folkbildning metoder för ett hållbart politiskt engagemang. PS 
och CDR’s samarbetsprojekt är centrerat kring en politisk skola där olika 
organisationer samlas för att fördjupa sin politiska analys och metodik med särskilt 
fokus på feministiska perspektiv i fredsbyggande och rättvisearbete. Aktivisterna 
som engageras i den politiska skolan och i CDR’s och PS projekt är civilsamhällets 
främsta aktörer i det lokala fredsbyggandet. Effekten av Emmpatus Åkvarns stöd till 
CDR via PS är att aktivister verksamma i Calí kan driva och samlas kring den politiska 
skolan som håller flertalet kurser och studiecirklar för såväl barn som vuxna, med 
fokus på radikal feministisk politik och hållbar omsorgsfull aktivism för fred och 
jämställdhet. Den politiska skolan bidrar till att skapa nätverk mellan olika 
organisatoriska miljöer vilket stärker den lokala fredsrörelsen som helhet. Vidare 
innebär projektet att aktivister får fördjupade kunskaper och tillsammans utvecklar 
sin politiska metodik. De organisationer och aktivister som samlas inom ramen för 
projektet är viktiga aktörer i den lokala politiska utvecklingen och effekten av att 
främja långsiktighet i och utveckling av deras metoder är att stärka deras inflytande.  
 
I Angola stödjer PS civilsamhällets arbete för en demokratisk, social, ekonomisk och 
miljömässigt hållbar utveckling. PS samarbetar med gräsrotsorganisationen Acção 
para o Desenvolvimento Rural e Ambiente (ADRA) i provin-serna Huambo och Huila 
och bidrar bland annat till bildandet av föreningar och föreningsråd på landsbygden 
som stöttar byborna att involvera sig i lokala utvecklingsprocesser. Arbetet i Angola 
fokuserar på stärkandet av vattenrättigheter, matsuveränitet, demokrati och 
mänskliga rättigheter. Genom att informera om lokala politiska processer och stärka 
organisationerna som samlar lokalbefolkningen stärks deras aktörskap och makt i 
lokala utvecklingsprocesser. Fokus läggs vid att även nå särskilt marginaliserade 
grupper såsom unga, kvinnor och funktionshindrade personer på landsbygden.  
Lokalbefolkningens möjlighet att kräva sin rätt till vatten, mark och mänskliga 
rättigheter stärks genom medvetandehöjning och skapandet av organisationer 
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genom vilka lokalbefolkningen kan organisera sig gemensamt för att värna sina 
intressen. Effekten av detta arbete är ökad demokrati då de som påverkas mest av 
beslutsprocesser, men ofta exkluderas från dem, får resurser och en plattform som 
ger dem inflytande. Effekten av att organisera och stärka folkliga föreningar som kan 
värna sina intressen är också att skyddet för mänskliga rättigheter och en rättvis 
resursfördelning ökar.  
 
Praktisk Solidaritet driver under 2023-2024 ett informationsprojekt där grupper av 
unga konstutövare skapar kreativa och innovativa tolkningar av mänskliga fri-och 
rättigheter. Projektet finansieras av EU-kommissionens representation i Sverige. 
Genom teater, poesi och digital animering bidrar projektets deltagare till att skapa 
reflektion, diskussion och debatt om mänskliga rättigheter och demokratiska värden 
med ett europeiskt perspektiv, och hur dessa kan värnas och försvaras i ett EU där 
dessa värden är hotade.  
 
Som medlemsorganisation finns Emmpatus Åkvarn representerade i PS styrelse. Vi 
har löpande insyn i och inflytande över PS arbete och kommunikation med lokala 
samarbetspartners, varigenom vi är delaktiga i att kontrollera och mäta effekten av 
PS arbete.   
 
Svalorna Latinamerika 
Under 2023 har Emmpatus Åkvarn bidragit till Svalorna Latinamerikas verksamhet 
med 24 000 kronor. Svalorna Latinamerika är en partipolitiskt och religiöst 
oberoende organisation som arbetar på gräsrotsnivå med lokala 
samarbetsorganisationer i Bolivia, Guatemala, Nicaragua och Peru med fokus på 
demokrati och påverkan, jämlikhet och hållbar utveckling. Sedan sitt grundande 
1959 har organisationen verkat för att mänskliga rättigheter ska respekteras samt att 
barn, ungdomar och kvinnor ska få ökat inflytande i samhället och förbättrade 
livsvillkor. Jämställdhet och klimaträttvisa är två övergripande teman som löper som 
en röd tråd genom hela Svalorna Latinamerikas verksamhet. Dessa två 
fokusområden är starkt sammanlänkade och arbetet med dem behöver också vara 
integrerat för att uppnå en genomgripande och varaktig förändring. Klimatkrisen är 
djupt sammanlänkad med rättvisefrågor eftersom den hotar rätten till liv och vatten. 
Kvinnor drabbas i högre utsträckning eftersom de har sämre tillgång till resurser som 
utbildning, hälsovård, demokratiskt inflytande och ekonomiska medel. Svalorna 
Latinamerika ser folklig organisering som den viktigaste drivande kraften för socio-
ekologisk förändring och rättvisa. Därför ser de folkbildning, solidaritet och 
samarbete som viktiga metoder. Svalorna Latinamerika stödjer hållbarhetssatsningar 
och påverkansarbete för klimaträttvisa i Latinamerika, samt folkbildar om 
könsbaserat våld och feminism, klimatförstöring, hållbar odling och vattenhantering. 
Latinamerika präglas av stor ojämlikhet mellan könen och utbrett sexualiserat våld, 
men har samtidigt en stark feministisk rörelse som Svalorna stödjer. Latinamerika är 
också en region som är hårt drabbad av klimatförändringar och destruktivt 
storskaligt kapitalistiskt jordbruk. Samtidigt finns en stark tradition av och rörelse 
präglad av respekt för naturen, och metoder för hållbart jordbruk, som Svalorna 
Latinamerika stödjer. Programmet Jämställdhet och Klimaträttvisa löper under 2023-
2027 och bedrivs i Bolivia, Guatemela, Nicaragua och Peru.  
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Bolivia är hem till 20% av världens tropiska glaciärer och drabbas hårt av 
klimatförändringar. De smältande glaciärerna hotar vattenförsörjningen, leder till 
allvarlig jorderosion, torka och skogsbränder. Gruvnäringen i Bolivia förorenar 
vattnet med tungmetaller, inskränker urfolkens rättigheter till sin mark, och präglas 
av farliga arbetsförhållanden. Könsbaserat och sexualiserat våld är utbrett i Bolivia 
som anses vara ett av de dödligaste länderna för kvinnor i Latinamerika.  I Bolivia 
genomförs programmet Jämställdhet och Klimaträttvisa tillsammans med två lokala 
samarbetsorganisationer. Asocio är en landsbygdsorganisation som främjar hållbart 
odlande, arbetar för vattensäkerhet på landsbygden och stödjer kvinnligt ledarskap i 
kampen mot klimatförändringar. Chasqui är en ideell icke-statlig organisation som 
arbetar med utvecklingsfrågor hos befolkningen på landsbygden med ett särskilt 
fokus på barn och ungdomar som lever i stor fattigdom. De arbetar med kommuner, 
andra civilsamhällesorganisationer, företrädare för utbildnings– och 
hälsovårdssektorn och andra myndigheter för att uppmärksamma och sprida 
samhällsfrågor vidare. 
 
I Guatemala arbetar Svalorna Latinamerika förebyggande mot könsbaserat våld, 
samt ger juridiskt och praktiskt stöd till kvinnor. Genom utbildning och organisering 
av kvinnor och unga på landsbygden arbetar Svalorna Latinamerika för skydd och 
respekt av kvinnors och naturens rättigheter. I Guatemala samarbetar Svalorna med 
organisationen AGIMS som drivs av kvinnor från urfolksgruppen Kaqchikel och lägger 
särskilt fokus på att organisera, utbilda och engagera denna målgrupp i frågor om 
könsbaserat våld och klimatförstöring.  
 
Nicaragua är Latinamerikas näst fattigaste land och ca. hälften av befolkningen är 
under 18 år. Barn och ungdomar är särskilt drabbade av fattigdom, och därmed 
associerad utsatthet såsom våld och barnsexhandel. Genom organisering, 
kunskapsspridning och opinionsbildande strävar Svalorna Latinamerika efter att 
stärka och skydda barn, unga och kvinnor i sin kamp mot klimatförändringar, 
fattigdom och patriarkalt våld. I Nicaragua samarbetar Svalorna med två lokala 
organisationer. ALDEMA arbetar med att främja urfolks, kvinnors och ungas 
rättigheter samt utbildar i hållbart jordbruk. Asociación Movimiento Comunal 
Nicaragüense arbetar för solidaritet, respekt för mångfald, jämställdhet i 
beslutsfattande och transparens i social och institutionell beslutsfattning. Med ett 
genusfokus är organisationens huvudteman utbildning, hälsosamma och säkra 
livsmiljöer, klimatförändring och vatten, könsbaserat våld och livsmedelsuveränitet.  
  
I Peru arbetar Svalorna Latinamerika för att stärka kvinnor och unga i demokratiskt 
inflytande och delaktighet. I och med att befolkningen står inför minskad 
vattentillgång utbildas människor i att påverka myndigheter och andra aktörer för att 
arbeta för en mer rättvis och hållbar fördelning av vatten i området. Ett av de 
främsta målen i projektet är också att stärka försörjningsmöjligheter, bland annat 
genom utbildningar i effektivt entreprenörskap och klimatanpassade 
jordbrukstekniker. Med programmet Jämställdhet och Klimaträttvisa vill Svalorna 
Latinamerika satsa på kvinnor och ungdomar på landsbygd, uppmuntra till 
entreprenörskap och hållbar innovation kopplat till klimatförändringarna. Man vill 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
EP

SB
3-

VA
7I

M
-H

Q
KL

D
-IJ

4E
N

-V
PO

W
W

-E
P6

EG



10 
Årsredovisning 2023, Föreningen Emmpatus Åkvarn, 802436-7248 

 
även uppnå ett ökat demokratiskt inflytande och delaktighet av kvinnor och unga. 
Svalornas samarbetsorganisationer i Peru är icke-statliga organisationer som främst 
arbetar med landsbygdsutveckling och decentraliseringsprocesser på lokal och 
regional nivå. De fokuserar på att stödja utsatta människor genom att utveckla och 
ta vara på lokala initiativ till entreprenörskap. Samarbetsorganisationerna tränar 
lokalbefolkningen med stöd av Svalorna Latinamerikas personal lokalt.  
 
I Sverige bedriver Svalorna Latinamerika med informationsspridande och 
opinionsbildande arbete. Emmpatus Åkvarn mäter effekten av stödet till Svalorna 
Latinamerika genom att ta del av programredovisning och årsberättelser.  
 
Village Community Development Society (VCDS) 

Under 2023 har Emmpatus Åkvarn gett stöd till den indiska föreningen Village 
Community Development Society (VCDS) om totalt 16 000 kronor. VCDS är baserat i 
den rurala regionen Tamilnadu. Organisationens syfte är att stärka den förtryckta 
och diskriminerade dailtiska folkgruppen, som utgör 22,55% av befolkningen i 
Tamilnadu. VCDS strävar efter att bekämpa orsakerna till fattigdom och förtryck, 
såsom kastdiskriminering, religiös fundamentalism, rasism och okontrollerad 
kapitalism. Visionen är ett kastlöst, klasslöst och ekologiskt hållbart samhälle. I sin 
strävan mot dessa mål använder VCDS folkbildning och utbildning som främsta 
metoder. Utbildningsinsatserna är varierade och riktar sig till både barn och vuxna. 
Syftet är att stärka daliters makt över sina liv och över samhället, samt bidra till 
folklig organisering för en rättvis och hållbar samhällsutveckling.   
 
Ett viktigt led i detta arbete är insatser riktade till att stärka matsäkerhet 
(människors säkra tillgång till mat), matsuveränitet (människors egenmakt över sin 
produktion av och tillgång till mat, oberoende av multinationella företag) och 
ekologisk hållbarhet.  Dessa tre områden hänger intimt samman. Indien är ett land 
som redan lider allvarliga konsekvenser av klimatförändringar och bristen på vatten 
blir mer och mer akut. I Indien utgör också multinationella kapitalistiska 
matproduktionssystem ett allvarligt hot mot såväl miljö som människa. Genom att 
använda sig av traditionella eller okonventionella grödor och metoder kan 
småbönder skydda närmiljön av vilken de lever samtidigt som de kan 
självständiggöra sig från behovet av att köpa storföretagens fröer, gödningsmedel 
och bekämpningsmedel. VCDS organiserar småbönder i en federation genom vilken 
de också utbildar i traditionella och ekologiska jordbruksmetoder som maximerar 
böndernas produktion och vattenhushållning - metoder som stärker både säkerhet 
och suveränitet i matproduktionen. Småbönder erbjuds också mikrolån av VCDS för 
frökultivering och matproduktion. VCDS driver fyra center för utbildning i ekologiskt 
och socialt hållbara jordbruksmetoder och andra yrkeskompetenser som syftar till 
att öka daliters inkludering i arbetsmarknaden och därmed stärka deras position i 
samhället. 
 
Ett annat fokusområde för VCDS är prevention av sexualiserat våld samt våld mot 
kvinnor och barn. Genom gatuaktioner, teater, musikkampanjer, seminarier och 
debatter folkbildar VCDS om kvinnors och barns utsatthet och rättigheter, samt 
agerar konkret för att skydda utsatta.   
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VCDS driver 18 kvällsskolor vars syfte är att ge stödundervisning för dalitiska barn i 
åldrarna 6-14 år. Kvällsskoleverksamheten kallas ”Non-formal education for 
Democracy”.  En av målsättningarna är att barnen ska klara sin ordinarie skolgång. 
Utbildningsformen är anpassad till barnens särskilda situation på ett sätt som 
formella utbildningsinstitutioner inte är. Skolans syfte är också att stärka demokratin 
i samhället. Detta görs dels genom att tillgängliggöra innehållet i ordinarie skolgång 
på ett anpassat sätt, vilket ökar inkluderingen. Kvällsskolorna utbildar också i 
ekologisk hållbarhet, metoder för matsuveränitet samt kvinnors, barns och daliters 
rättigheter. Genom att stärka barnens generella utbildning, och ge kritiska 
perspektiv på deras underordning i samhället, samt konkreta metoder för att stärka 
sin position, verkar VCDS för ökad demokrati och jämlikhet.   
 
Emmpatus Åkvarns mäter effekten av stödet till VCDS genom att ta del av löpande 
rapportering och utvärdering.  
 
Svalorna Indien Bangladesh 
Svalorna Indien-Bangladesh är en partipolitiskt och religiöst obunden ideell 
föreningen som verkar för en värld utan fattigdom. Svalorna Indien-Bangladesh har 
ett 90-konto och arbetar med Forum Civ som kanaliserar Sida-medel till mindre 
svenska civilsamhällesorganisationer. Svalorna Indien Bangladesh har även ett 
praktikantprogram och ett informations- och kommunikationsprogram som stöds av 
Forum Civ. Under 2023 har biståndet till föreningen Svalorna Indien Bangladesh 
uppgått till totalt 5 000 kronor.  
 
Svalornas samarbeten och program i Indien och Bangladesh fokuserar på 
jämställdhet mellan könen, urfolksrättigheter, matsuveränitet och klimathållbarhet. 
Tillsammans med sina samarbetspartners driver de fröbanker samt folkbildar och 
bedriver politiskt påverkansarbete i frågor om ekologiskt och biodiversifierat 
jordbruk. Detta hänger samman med arbetet för att stärka och skydda kvinnor, 
urfolk och kastlösa. Målet är att organisera demokratiskt på gräsrotsnivå för att öka 
människors kunskap om och inflytande över hur samhället organiseras och hur 
resurser skapas och fördelas samt sprida kunskap om och mobilisera politiskt för 
miljöskydd och klimathållbarhet, samt bygga resilienta och demokratiska system för 
matförsörjning.  
 
Emmpatus Åkvarns stöd har under 2023 varit av tämligen ringa omfattning sett till 
Svalornas verksamhetsstorlek. Emmpatus Åkvarn tar del av Svalornas årsredovisning 
och följer deras verksamhet vilken samstämmer väl med Emmpatus Åkvarns 
ändamål.  
 
1.3.2 Materialbistånd 
Under 2023 har en polsk och en lettisk Emmausförening mottagit materialstöd i form 
av möbler, prylar, sängkläder, kläder och skor från Föreningen Emmpatus Åkvarn. 
Materialet bedöms ha ett värde på 25 kronor per kilo. Enligt Svensk 
Insamlingskontrolls riktlinjer får begagnade kläder värderas till högst 25 kronor per 
kilo. Enligt föreningens erfarenhet har begagnade prylar ett högre pris per kilo än 
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kläder. Således får värderingen till 25 kronor per kilo anses försiktig. Under 2023 har 
Emmpatus Åkvarn gjort totalt 12 materialstödssändningar omfattande 132 ton som 
har fördelats enligt tabellen nedan.  
 

Mottagare Total vikt (ton) Totalt värde (sek) 

Emmaus Lublin 88 2 200 000 

Amis 3 44 1 100 000 

 132 3 300 000 
Emmaus Lublin  
Emmaus Lublin är en kommunitet som erbjuder personer med en bakgrund av 
hemlöshet eller beroende boende och sysselsättning inom insamling, reparation och 
försäljning av begagnade varor. Varje söndag öppnar de sina dörrar för att servera 
mat åt uppemot 100 hemlösa. Emmaus Lublin driver också ett specialistcentrum som 
erbjuder behandling och rehabilitering för personer med olika funktionshinder. 
Kommuniteten äger också en handikappanpassad buss med vilken de erbjuder 
transporter för ensamboende funktionshindrade personer Slutligen arbetar också 
Emmaus Lublin med trärenovering och trämöbeltillverkning. De som bor i 
kommuniteten får kompetensutveckling inom organisationens verksamhetsområden 
och får därmed resurser som också ökar deras egen inkludering i samhället. Emmaus 
Lublins verksamhet finansieras genom försäljningen av begagnade varor. Vårt 
material används delvis inom deras verksamheter, men säljs framför allt i 
loppisbutikerna som finansierar deras verksamhet. 
 
Amis 3 
Amis 3 är en liten Emmausförening i Lettland som driver en second-hand-butik som 
nästan uteslutande säljer material från biståndssändningar. Amis 3 har som 
målsättning att bedriva den typ av insamlings- och sorteringsverksamhet som 
traditionellt utgör kärnan i Emmausgruppernas verksamhet. I Lettland finns ingen 
tradition av sådan verksamhet men Amis 3 har börjat få in lokala donationer och 
hoppas på att utöka den typen av återbruk lokalt. Förutom att sälja materialstödet i 
sin butik donerar också Amis 3 material till behövande institutioner och individer i 
sitt område. Bland annat har de under 2023 använt möbler och prylar till att inreda 
lägenheter åt ukrainska flyktingar.  Butiksintäkterna går till nödhjälp för flyktingar 
och fattiga personer i föreningens lokalområde.   
 
Effekten av vårt stöd till Emmaus Lublin och Amis 3 är att förse 
solidaritetsverksamheterna med möbler, prylar och textilier samt att öka 
lönsamheten i mottagarnas loppisbutiker och således öka finansieringen av deras 
solidaritetsverksamheter. Dessa Emmausgrupper tar tillvara resurser som annars 
hade gått till spillo. Vi lever i ett samhälle som avfärdar användbara saker som sopor 
och behandlar människor som vore de värdelösa förutom sin produktivkraft i 
kapitalismen. Emmauskommuniteterna visar och skapar alternativ till detta 
samhälle. De skapar små oaser av medmänsklighet, solidaritet och hållbarhet som vi 
är mycket stolta att kunna bidra till. Deras arbete förbättrar livet för och stärker 
inflytande hos marginaliserade grupper och bidrar således till ökad demokrati och 
jämlikhet. 
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1.3.3 Främjande av hållbar miljöutveckling 
Huvudsakligen redovisas Föreningens främjande av hållbar miljöutveckling i de två 
föregående avsnitten som behandlar bistånd, men Föreningen vill även lyfta 
insamlings-, sorterings- och försäljningsverksamhetens mer omedelbara effekt på 
detta område. Under 2023 har föreningen samlat in ca. 2 500 ton kläder och omkring 
800 ton begagnade prylar och möbler.  
 
Genom försäljningen i våra butiker och till våra grossistkunder ökar vi återbruk och 
minskar ny konsumtion. Genom vårt materialstöd främjar vi återbruk samtidigt som 
vi stödjer organisationer som verkar för ett solidariskt samhälle. Allt material som 
kan återanvändas säljs eller skickas som materialstöd. Det som inte kan återbrukas 
återvinns i första hand och energiåtervinns i andra hand. Under 2 % av Föreningens 
insamlade material går till deponi för att hanteras som avfall. Föreningens 
grossistkunder har ett välutvecklat system för materialåtervinning av de textilier som 
inte lämpar sig för återanvändning. Exempelvis kan nämnas det polska företaget 
VIVE Textile Recycling som sorterar 500 ton begagnade textilier dagligen. VIVE säljer 
sorterade begagnade textilier till hundratals återförsäljare på secondhand-
marknaden och återvinner obrukbara textilier på flera olika sätt. Av gamla 
plastsäckar och kläder tillverkas till exempel ett kompositmaterial som blir till bänkar 
och lyktstolpar i offentliga miljöer.  Energin i deras anläggningar kommer också 
huvudsakligen från förbränning av det material som inte kan återvinnas. Inom 
textilindustrin dominerar trenden ”fast fashion” då billiga plagg produceras i det 
globala syd under slavliknande förhållanden med farliga kemikalier och en 
fruktansvärd vattenåtgång för att sedan fraktas världen över, överkonsumeras och 
slängas i mängder. Plaggen är inte tillverkade för att hålla och används i genomsnitt 
endast ett fåtal gånger innan de kasseras. Deras låga kvalitet försvårar också för 
organisationer som vår att möjliggöra ett återbruk av plaggen. Emmpatus Åkvarn 
samarbetar därför med innovativa företag som utvecklar nya metoder för en så hög 
grad av tillvaratagande som möjligt. I våra tre loppisbutiker, genom vårt materialstöd 
och genom våra samarbeten med grossistkunder bidrar vi till återbruk och en mer 
cirkulär, hållbar och solidarisk ekonomi.  
 
1.3.4 Socialt ansvar på arbetsmarknaden 
Föreningen arbetar för att personer som av olika skäl hindras att delta i arbetslivet 
ska finna ett fungerande arbetsliv inom ramen för vår verksamhet. Detta ser vi som 
en del av vårt arbete för ett solidariskt och jämlikt samhälle där alla människor 
inkluderas och bejakas. Under 2023 har Föreningen i alla nyanställningar strävat 
efter att i hög utsträckning rekrytera personer som av olika skäl kan ha svårt att finna 
andra arbeten. Föreningen har även ett samarbete med Daglig verksamhet i Nybro 
inom ramen för insamlingsverksamheten.   
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1.4 Resultat och ställning 
Resultat- och balansräkning har gjorts enligt Giva Sveriges styrande riktlinjer för 
årsredovisning enligt K3. Dessa riktlinjer är anpassade för ideella organisationer som 
arbetar med insamling och bistånd. Årsredovisningen i sin helhet följer de 
redovisningsprinciper som finns i ÅRL och BFL/BFN. Nedan presenteras föreningens 
resultat för räkenskapsåret 2023 tillsammans med en flerårsöversikt. 
 

tkr 2023 2022 2021 2020 2019 

Totala intäkter 20 684 20 431 17 770 16 363 15 919 
Insamlingskostnader -19 161 -18 739 -17 310 -15 596 -14 402 
Nyckeltal A 93 % 92 % 97 % 95 % 90 % 
      
Insamlingsresultat 1 523 1 692 460 767 1 517 
      
Administrativa kostnader -744 -355 -536 -512 -545 
Nyckeltal C2 15 % 7 % 10 % 15 % 11 % 

Finansnetto -75 -30 -25 -18 -22 
      
Resultat före kontantstöd 704 1 307 -101 237 950 
      
Kontantstöd -366 -345 -261 -422 -1 057 
Nyckeltal B1 24 % 20 % 57 % 55 % 70 % 
      
Resultat 338 962 -361 -185 -107 
      
Materialbistånd, ton 132 132 198 108 142 
Värde materialbistånd 3 300 3 300 4 950 2 700 3 550 
Nyckeltal B2 76 % 73 % 96 % 90 % 91 % 

      
Soliditet 51 % 42 % 33 % 45 % 58 % 

Tabell 1. Flerårsöversikt över föreningens resultat och nyckeltal. Nyckeltal A är insamlingskostnader i 
förhållande till verksamhetsintäkter. Nyckeltal C2 är administrationskostnader i förhållande till 
insamlingsresultat inklusive materialbistånd. Nyckeltal B1 är kontantstöd i förhållande till 
insamlingsresultat och B2 är kontantstöd samt materialbistånd i förhållande till insamlingsresultat. 

 
Årets resultat innebär en vinst på 337 780 kronor. Föreningen fortsätter att uppvisa 
positiva resultat efter att coronapandemin har avtagit.   
 
Intäkterna i föreningen har till största del kommit av kläd- och prylförsäljning. 
Privatpersoner skänker kläder i våra insamlingsboxar och vår personal samlar in 
materialet. Det säljs sedan i våra egna butiker samt till grossister för återbruk och 
textilåtervinning. Föreningen har även intäkter från statliga bidrag från 
Arbetsförmedlingen. I övrigt har föreningen haft intäkter från medlemsavgifter. 
 
Vi har gjort ett urval bland de nyckeltal som Giva Sverige har tagit fram som 
analysverktyg för ideella insamlingsorganisationers ekonomi. Det första nyckeltalet 
som vi använder oss av synliggör förhållandet mellan insamlingskostnader och 
insamlade medel. 
 Nyckeltal A = insamlingskostnaderverksamhetsintäkter = 19 16120 684 = 93 % 
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Insamlingsverksamheten fortsätter att hålla den marginal som förbättrats efter att 
coronapandemin avtog. Detta visar att föreningens insamlingsverksamhet har goda 
förutsättningar att vara lönsam. 
 
Giva Sverige föreslår också ett nyckeltal som relaterar ändamålskostnader till 
insamlingsöverskottet. 
 Nyckeltal B1 = kontantstödinsamlingsresultat = 3661 523 = 24 %  

 
Under räkenskapsåret har föreningens ändamålskostnader motsvarat 24 % av 
överskottet från insamlingen. Svensk Insamlingskontrolls regler stipulerar att 
föreningen ska uppnå en nivå på 75 % med materialbiståndet inräknat. 
 Nyckeltal B2 = kontantstöd + materialbiståndinsamlingsresultat + materialbistånd = 366 + 3 3001 523 + 3 300 = 76 %  

 
Nyckeltal B2 (B1 inklusive materialbistånd) blir 76 %. Således uppnår föreningen 
Svensk Insamlingskontrolls nivå för räkenskapsåret. 
 
Giva Sverige föreslår även ett nyckeltal som relaterar administrationskostnader till 
överskottet från insamlingen. 
 Nyckeltal C2 = administrationskostnaderinsamlingsresultat+materialbistånd = 744 tkr(1 523 + 3 300) tkr = 15 %  

 
Under räkenskapsåret har föreningens administrationskostnader motsvarat 15 % av 
överskottet från insamlingen. Administrationskostnaderna har uppgått till 743 783 
kronor. Detta är mer än en dubblering av kostnaderna för administration jämfört 
mot föregående år. Föregående år hade föreningen kraftigt reducerade 
administrationskostnader på grund av hög sjukfrånvaro och siffrorna för det året får 
ses som osedvanligt låga. 
 
Svensk Insamlingskontroll kräver att administrationskostnaderna utgör som mest 
25 % vilket föreningen uppnår under räkenskapsåret. Administrationskostnaderna 
uppgår till 4 % om de jämförs mot insamlingskostnaderna. Det är viktigt för en ideell 
biståndsförening att hålla administrationskostnaderna låga då detta är 
grundläggande för förtroendet för föreningen och för föreningens möjligheter att 
främja sina ändamål. Samtidigt är god administration förutsättningen för en välskött, 
livskraftig och varaktig föreningen. Styrelsen kommer även fortsatt att sträva efter så 
låga administrationskostnader som möjligt med dessa kvalitetskrav i beaktande.  
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1.5 Finansiella instrument 
Föreningen har under räkenskapsåret ej innehaft finansiella instrument av väsentlig 
betydelse. 
 
1.6 Placeringspolicy 
Föreningen har som policy att sälja aktier som erhållits som gåva omedelbart och 
därmed inte bedriva placeringsverksamhet. Sedan föreningens bildande har det ej 
förekommit att någon donerat aktier. 
 
1.7 Medlemmar 
Föreningen har under verksamhetsåret 2023, fram till årsskiftet, haft 16 
medlemmar. 
 
1.8 Anställda 
Medeltalet anställda har under helåret varit 38,13. Majoriteten av de anställda 
arbetar med insamlings- och butiksverksamhet i Småland och Närke. Föreningens 
administration har under räkenskapsåret skötts på 1,25 heltidstjänster.  
 
1.9 Framtida utveckling 
Under 2024 ställs Föreningen inför intensiva utmaningar, varav den största är att 
kommunerna får ansvaret för insamlingen av textilier från och med 2024. Att 
säkerställa att Föreningen får fortsatt insamlingsrätt är av hög prioritet. Arbetet med 
att kontakta samtliga kommuner och 
renhållningsbolag med målsättningen att få fram samarbetsavtal kring insamlingen 
har varit omfattande under föregående år och kommer fortsätta under 2024. Till 
2025 kommer dessutom kraven på återvinning av textil skärpas ytterligare och det är 
viktigt för Föreningen att positionera sig för denna omvälvning genom att fortsätta 
sitt idoga arbete med att utöka insamlingen och utveckla samarbeten med samtliga 
aktörer på marknaden. Under det kommande året kommer vi se ett ökat samarbete 
med kommuner och renhållningsbolag. De samarbeten vi har fungerar i nuläget bra 
och vi ser en möjlighet att utöka vår verksamhet. 
 
Det viktigaste målet under 2024 är att informera kunder, givare och 
samarbetspartners om föreningens namnbyte samt genomföra allt praktiskt arbete 
med att ändra hemsidor, sociala medier, att byta skyltar i butiker, dekaler på fordon, 
skyltning och dekaler på insamlingskärl samt inregistrering av det nya namnet. 
Föreningen kan se att en namnändring skapar distans till Emmausrörelsens 
paraplyorgan och skapar en tillförsikt inför framtiden och en ökad transparens. 
 
Beträffande bistånd strävar föreningen efter att även skicka 10-15 laster med 
materialstöd. Föreningen kommer även framledes att fortsätta sitt medlemskap i 
Praktisk Solidaritet samt stötta den omdanade Riksföreningen Emmaus Sverige som 
under 2024 kommer att fortsätta under namnet Organisation för internationell 
solidaritet. Föreningen kommer att fortsätta samarbetet kring insamlingen med 
Daglig verksamhet i Nybro och avser att fortsätta och öka vårt stöd till Svenska 
Palestinagrupperna. 
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1.10 Miljöinformation 
Föreningen bedriver ingen verksamhet som är tillstånds- eller 
anmälningspliktig ur miljösynpunkt. Dock vill föreningen gärna ta 
tillfället i akt att nämna den goda påverkan som föreningens 
insamling har på miljön. 
 
Under räkenskapsåret har föreningen samlat in omkring 2 500 ton 
begagnade textiler som gått vidare till återanvändning och 
återvinning. Återanvändningsgraden av materialet är hög, ofta 
omkring 98 %, och återbruk av textilier minskar ny konsumtion. En 
vanligt förekommande siffra är att det krävs mellan 7 000 och 29 
000 liter vatten för att producera ett kilo bomullstyg. Det gör att 
föreningens insamling kan sägas ha sparat omkring 18 till 73 miljoner kubikmeter 
vatten, som annars hade använts framförallt i delar av världen med låg tillgång till 
dricksvatten. Produktion av bomullstyg är dessutom förknippad med stor 
användning av miljö- och hälsoskadliga kemikalier i både odlings- och 
färgningsprocessen. 
 
Föreningens verksamhet följer väl den så kallade avfallstrappan (se bild nedan) och 
våra second-hand butiker bidrar både till att förebygga ny konsumtion och ökar 
återanvändningen. Dessutom har föreningens grossistkunder ett välutvecklat system 
för materialåtervinning av de textilier som inte lämpar sig för återanvändning. 

  

Vi informerar allmänheten om 

nyttan av att köpa secondhand

Vi säljer alla kläder som är i
användbart skick

Resterande textilier återvinns i 

samarbete med våra partners Pe
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1.11 Hållbarhetsupplysning 
Föreningen ser som redogjorts för ovan att verksamheten gör stor miljönytta. En 
negativ inverkan på miljön som vårt insamlingsarbete oundvikligen har härrör från 
bruket av fossila drivmedel. Det finns ännu inte fungerande lösningar för icke-fossila 
lastfordon på den breda marknaden men tekniken existerar. Förhoppningsvis finns 
nya innovativa fordon tillgängliga inom en överskådlig framtid. Föreningen ser det 
som en hög prioritet att investera i miljöfordon för insamlingsverksamheten då. 
Under tiden arbetar vi för en ökad effektivitet av våra transporter.  
 
1.12 Stöd till forskning och utveckling 
Föreningen har under räkenskapsåret inte lämnat något stöd till forskning eller 
utveckling. 
 
1.13 Regionkontor 
Insamlingsverksamheten bedrivs från Torpsbruk i Alvesta kommun samt Vretstorp 
och Hallsberg i Hallsbergs kommun och byn Åkvarn-Björkå i Uppvidinge kommun. 
Administrationen sköts av vald kassör från Ask i Svalövs kommun. 
 
1.14 Förvaltning 
Nuvarande styrelse valdes på årsmöte som hölls den 29 april 2023, förutom Maher 
Sulaiman som valdes av styrelsen 28 september 2023 enligt mandat från det extra 
årsmötet 30 augusti 2023. Styrelsen består av sju personer. Alla funktioner i 
föreningen, förutom revisorsposten, är ideella och utan ersättning. Revisorsposten 
innehas av en extern firma och därför tillkommer arvoden och avgifter. 
 
Christer Johansson, ordförande 
Maher Sulaiman, Sekreterare 
Muneer Mohammed, Vice ordförande 
Annika Barnard, Kassör 
Robert Larsson, övrig ledamot 
Alma Rylander, övrig ledamot 
Mohanad Suleiman, övrig ledamot 
 
I övrigt valdes Lars Starck (EY i Helsingborg) till revisor. Magnus Fahlström och Kenny 
Kjellström valdes till valberedare.  Till Riksföreningen Emmaus Sveriges (RES) styrelse 
nominerades Christer Johansson till ordförande eller ledamot. Kenny Kjellström, 
Gerardo Lizano och Per-Oliver Wikvist nominerades till styrelseledamöter i RES. Som 
delegat med rösträtt till RES årsmöte 2023 valdes Robert Larsson, till samma 
uppdrag valdes Muneer Mohammed som reserv. Per Oliver Wikvist valdes till 
internrevisor på det extra årsmötet 30 augusti 2023.   
 
Styrelsen har haft sju styrelsemöten mellan årsmöte 2023 och årsmöte 2024. 
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1.15 Övrig information 
Föreningens kontaktuppgifter är som följer: 
 
Firma:    Föreningen Emmpatus Åkvarn 
Organisationsnummer:  802436-7248 
Administrationsadress: Ask 1790, 268 90 Svalöv 
Verksamhetsadress:  Bruksvägen 2, 340 37 Torpsbruk 
    Sågbacken 12, 694 50 Vretstorp 
    Åkvarn-Björkå 11, 364 33 Åseda 
    Östra Storgatan 1, 694 31 Hallsberg 
  
Telefon:    0481-63330 
Webbsida:   www.emmpatusakvarn.se 
E-post:    info@emmpatusakvarn.se 
Bankgiro:   5061-1284 
90-konton:   900358-3 
    900-3583  
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2 Resultaträkning  
 

 Not  2023  2022 

 

Verksamhetsintäkters 3 

Medlemsavgifter   4 000  4 250 

Gåvor   16 531 680  15 794 219 

Övriga verksamhetsintäkter   4 148 391  4 632 272 

Summa verksamhetsintäkter   20 684 071  20 430 741 

Verksamhetskostnader 

Ändamålskostnader       -366 310    -344 948 

Insamlingskostnader  -19 160 892 -18 739 438 

Administrationskostnader   -743 783  -354 510 

Summa verksamhetskostnader  -20 270 985 -19 438 896 

VERKSAMHETSRESULTAT   413 086  991 845 

Resultat från finansiella investeringar 

Övriga ränteintäkter   4 346  117 

Räntekostnader   -69 758  -32 368 

Förvaltningskostnader   -9 895  2 426 

Summa resultat från finansiella investeringar  -75 307  -29 825 

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER         337 780       962 019 

Skatt 

Skatt på årets resultat   0  0 

Summa skatt   0  0 

ÅRETS RESULTAT   337 780   962 019 

 

Förändring av ändamålsbestämda medel  2023  2022 

Årets resultat enligt resultaträkningen  337 780       962 019 

Utnyttjande av ändamålsbestämda medel  0  0 

Ändamålsbestämning av medel   0  0 

Kvarstående belopp för året   337 780  962 019 
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3 Balansräkning 
 

 Not  2023-12-31 2022-12-31 

 

TILLGÅNGAR 

Anläggningstillgångar  

Materiella anläggningstillgångar 6  1 175 166  1 151 929 

Summa anläggningstillgångar   1 175 166  1 151 929 

Omsättningstillgångar  

Varulager   430 000  297 500 

Kortfristiga fordringar      

- Kundfordringar   359 611  1 009 398 

- Övriga fordringar   848 386  833 070 

- Förutbet. kost. & upplup. int. 7  1 018 540  1 008 894 

Kassa och bank   3 525 723  3 865 529 

Summa omsättningstillgångar   6 182 260  7 014 391 

SUMMA TILLGÅNGAR   7 357 426  8 166 320 

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER  

Eget kapital  
Balanserat kapital   3 405 434  2 443 415 

Ändamålsbestämda medel   0   0 

Årets resultat   337 780  962 019 

Summa eget kapital   3 743 214  3 405 434 

Skulder  
Leverantörsskulder   400 924  818 558 
Övriga skulder   171 215  1 369 657 
Skatteskuld   221 709  185 274 

Upplupna kostnader 8  2 820 364  2 387 397 

Summa skulder   3 614 212  4 760 886 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  7 357 426  8 166 320 
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4 Förändring av eget kapital 
 
4.1 Styrelsens förslag 
Styrelsen föreslår att årets resultat förs över i balans för räkenskapsåret 2023. 
 

 Ändamåls- 
bestämda medel 

Balanserat 
kapital 

Totalt eget 
kapital 

Ingående balans 0 3 405 434  3 405 434 
Ändamålsbestämt 0 0 0 
Utnyttjade 0 0 0 
Årets resultat 0 337 780 337 780 
Utgående balans 0 3 743 214 3 743 214 
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5 TILLÄGGSUPPLYSNINGAR  
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
Föreningens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med 
årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för 
årsredovisning. Föreningen tillämpar BFNAR 2020:1.  
 
Medlemsavgifter redovisas vid betalningstillfället och intäktsredovisas över den 
tidsperiod de avser. Gåvorna i form av skänkta varor intäktsredovisas till 
försäljningsvärde vid försäljningstillfället. En transaktion i vilken föreningen tar emot 
en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i 
utbyte, men där villkor som om de ej fullföljs leder till hävande av transaktionen 
finns, redovisas som ett bidrag. Föreningen har under innevarande och föregående 
räkenskapsår mottagit statliga bidrag från arbetsförmedlingen. 
 
Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings- och 
administrationskostnader. Ändamålskostnader består av sådana kostnader som kan 
hänföras till föreningens syfte i stadgarnas ändamålsparagraf. Insamlingskostnader 
består av kostnader som uppstår för att samla in de medel som redovisas som gåvor 
och bidrag. Administrationskostnader består av kostnader för administration och 
förvaltning av föreningen samt alla kostnader som ej hänförs till ändamål eller 
insamling. Alla föreningens leasingavtal redovisas som operationella, d.v.s. 
leasingavgiften (inklusive första förhöjd hyra) redovisas linjärt över leasingperioden.  
 
Sedan 2020 bokförs ändamålskostnader, insamlingskostnader och 
administrationskostnader på olika kostnadsställen. Dessförinnan har kostnadernas 
funktion enbart specificerats i årsredovisningen. Av den anledningen har not 4 och 5 
tidigare år bestått av utförliga redogörelser för insamlingskostnader respektive 
administrationskostnader. Eftersom funktionsindelningen av verksamhetskostnader 
numera är integrerad i den löpande bokföringen stryks noterna i årsredovingen som 
tidigare tjänade detta syfte.   
Löpande ersättning till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande 
kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänster. 
 
I balansräkningen har tillgångar och skulder värderats till anskaffningsvärde. 
Avskrivningen av insamlingscontainrar, fordon och inventarier sker linjärt över 
tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Insamlingscontainrar anses ha en 
nyttjandeperiod på 10 år. Fordon och inventarier anses ha en nyttjandeperiod på 5 
år. Kundfordringar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta. 
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Årsredovisning 2023, Föreningen Emmpatus Åkvarn, 802436-7248 

 
Not 2 Uppskattningar och bedömningar 
Inga bedömningar eller osäkerheter i uppskattningar som har betydande effekt på 
de redovisade beloppen finns. Möjligen kan föreningens värdering av varulagret 
innebära en viss osäkerhet då det för närvarande finns en prispress på osorterade 
begagnade kläder. Den bedömning som har gjorts är dock rimlig då lagret omsätts 
med relativt korta intervaller. Vanligtvis töms lagret ungefär två gånger i månaden, 
så något större prisfall bör inte ske på de varor som fanns i lagret på balansdagen. 
 
Föreningens avskrivningar avspeglar väl tillgångarnas nyttjandeperiod. 
 
Föreningens uppskattning och bedömning av värdet på materialbistånd utgör en viss 
osäkerhet, men dessa belopp är inte inkluderade i de redovisade beloppen. 
 
Not 3 Insamlade medel 
Bland verksamhetsintäkterna finns medlemsavgifter på 4 000 kronor samt gåvor i 
form av begagnade varor som är skänkta till föreningen, värderade till 
försäljningspris. 
 
Föreningens mottagna gåvor fördelar sig enligt följande: 
 
 2023 2022 
Grossistförsäljning 11 913 113 11 781 287 
Försäljning loppis 4 485 967 3 925 432 
Lager förändring 132 500 87 500 
Övriga gåvor 100 0 
Totalt 16 531 680 15 794 219 
 
Föreningens övriga verksamhetsintäkter fördelar sig enligt följande: 
 
 2023 2022 
Statliga bidrag 4 070 042 4 348 464 
Sjuklöneersättning 29 396 248 900 
Vinst vid avyttring av bilar 0 28 170 
Övriga ersättningar och intäkter 48 953 6 738 
Totalt 4 148 391 4 632 272 
 
Not 4 Medeltal anställda, personalkostnader och arvoden till styrelsen 
 2023 2022 
Löner kollektivanställda  9 974 757 8 645 638 
(Varav styrelse) (0) (0) 
Sociala kostnader 2 988 728 2 695 312 
Totalt 12 963 485 11 340 950 
 
Medeltalet anställda har under året varit 38,13 (varav medeltal anställda kvinnor 
13,27) mot tidigare års 31,6 (varav 11 kvinnor). Föreningens styrelse är ideellt 
arbetande och inga arvoden erhålls. Under verksamhetsåret har styrelsen utgjorts av 
sju personer, varav två är kvinnor.  
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Årsredovisning 2023, Föreningen Emmpatus Åkvarn, 802436-7248 

 
Not 5 Leasing 
 2023-12-31 2022-12-31 
Inom 1 år 1 377 504 1 165 901 
2-5 år 5 510 016  4 663 604 
Totalt 6 887 520 5 829 505 
 
Föreningen hyr butikslokaler i Torpsbruk, Hallsberg och Björkå och Vretstorp samt 
lagerlokaler i Vretstorp och Hallsberg. Alla föreningens hyresavtal gäller tillsvidare 
med varierande uppsägningstid kortare än två år. 
 
Not 6 Materiella anläggningstillgångar 
 2023 2022 
Ingående anskaffningsvärden 5 353 502 5 076 502 
Inköp inventarier 519 000 327 000 
Försäljning och utrangering 0 -50 000 
Summa anskaffningsvärden 5 872 502 5 353 502 

Ingående avskrivningar inventarier -4 201 574 -3 692 608 
Försäljning och utrangering 0 10 000 
Årets avskrivningar inventarier -495 763 -518 966 
Summa avskrivningar -4 697 337 -4 201 574 

Utgående bokfört värde inventarier: 1 175 166 1 151 928 
 
Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
 2023 2022 
Förutbetalda hyror 468 848    399 611 
Övr interimsfordringar 104 825    177 637 
Upplupna intäkter 444 867    431 646 
Totalt 1 018 540 1 008 894 
 
Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
 2023 2022 
Observationskonto kortintäkt 0 3 580 
Förutbetalda medlemsavgifter -250 -250 
Upplupna löner -891 938 -545 097 
Upplupna semesterlöner -1 528 569 -1 591 033 
Upplupna sociala avgifter -240 845 -220 097 
Skuld revisorsarvode -28 000 -34 500 
Övriga interimsskulder -130 762 -0 
Totalt -2 820 364 -2 387 397 
 
Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång 
Den 31 januari 2024 fattades det andra av två nödvändiga årsmötesbeslut om namn- 
och stadgeändring för föreningen. Föreningen Emmaus Åkvarn byter således namn 
till Föreningen Emmpatus Åkvarn och inleder arbetet med att praktisk genomföra 
och kommunicera ut denna förändring.  
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Styrelsen för Föreningen Emmpatus Åkvarn avger följande årsredovisning för 
räkenskapsåret 2023. 
 
2024-04-26 
 
 
 
 
Christer Johansson     Muneer Muhammed 
Ordförande       Vice Ordförande  
 
  
 
 
Annika Barnard     Alma Rylander 
Kassör       Sekreterare  
 
 
 
 
Robert Larsson     Kjell Dahlström 
Övrig ledamot      Övrig ledamot  
 
 
 
Mohanad Suleiman       
Övrig ledamot       
 
  
 
 
 
 
Min revisionsberättelse har lämnats den 
 
 
 
 
Lars Starck 
Auktoriserad revisor 
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det 
datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst 
och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk 
information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat 
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta 
garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom 
att använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/
validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ANNIKA BARNARD
Styrelseledamot
Serienummer: 8246112d925d58[…]e3f5c6c56137e
IP: 83.209.xxx.xxx
2024-04-26 11:16:25 UTC

BENGT CHRISTER STURE JOHANSSON
Styrelseledamot
Serienummer: 5ccefda88c5651[…]f6157e311c9b9
IP: 46.239.xxx.xxx
2024-04-26 11:30:05 UTC

Alma Ingeborg Maria Rylander
Styrelseledamot
Serienummer: b77231ff6ceaa1[…]85d6b4218ad93
IP: 78.79.xxx.xxx
2024-04-26 11:38:14 UTC

ROBERT LARSSON
Styrelseledamot
Serienummer: c17376122cf4e5[…]35f64edfb9720
IP: 2.67.xxx.xxx
2024-04-26 12:54:03 UTC

MUNEER NABEEL KALED MUHAMMED
Styrelseledamot
Serienummer: 1404e85b5414e9[…]7ae791568ec74
IP: 83.185.xxx.xxx
2024-04-26 14:31:54 UTC

Mohanad Ali Sulaiman
Styrelseledamot
Serienummer: 9fa2494c5083e3[…]aac3b6d1604f2
IP: 94.234.xxx.xxx
2024-04-26 15:02:17 UTC
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det 
datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst 
och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk 
information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat 
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta 
garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom 
att använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/
validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MAHER ALI SULAIMAN ALHUSSEIN
Styrelseledamot
Serienummer: 3efc0fa69be9f6[…]64714b72f13d0
IP: 94.234.xxx.xxx
2024-04-26 15:13:14 UTC

Lars Göran Michael Starck
Auktoriserad revisor
Serienummer: b8d40ca727ed0c[…]163fba7e145ce
IP: 147.161.xxx.xxx
2024-04-26 15:25:07 UTC
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         IKLYL/gKhY5/D0b9sg3eYPEgw/Nwu3RD5cgPisLklGk=   +On9R6bhAD8mFPlyZP+nVDVSwEpKFD8Dlr7oMb5xbj8=      AQAB           2024-04-26T11:38:05.608Z     WhXeqYWRRBkzZmeOmiyCcztkuPnKyCdydbMK1X2Z4VQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1054179020411164776173405815354087239486027948447        


Årsredovising EÅ 2023
            EPSB3-VA7IM-HQKLD-IJ4EN-VPOWW-EP6EG
            SHA-256
            4578e414d0e84faf4aa3dc50b750fd5e455313dd156fcf3ee8eb23dd092aa241
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         IKLYL/gKhY5/D0b9sg3eYPEgw/Nwu3RD5cgPisLklGk=   EFhTwJ3WAuhnfUFYD975vRQE9TLPYMoCG6Us0xWje9o=      AQAB           2024-04-26T12:53:42.579Z     qkxwyo9sUygBZmvMZo6K3xDAXY32MZCxMJ3g8rhqwDU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 550483445049704179021296621878773307132012441260        


Årsredovising EÅ 2023
            EPSB3-VA7IM-HQKLD-IJ4EN-VPOWW-EP6EG
            SHA-256
            4578e414d0e84faf4aa3dc50b750fd5e455313dd156fcf3ee8eb23dd092aa241
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         IKLYL/gKhY5/D0b9sg3eYPEgw/Nwu3RD5cgPisLklGk=   4hHaTV0RJDarPzqu9Sz6pUnSIhcc+SOPWrNUhErMcBM=      AQAB           2024-04-26T14:31:11.109Z     YBOIVm5bUauf942TsMK+GGt7PaW3FVSbSqpMNTsdFH4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1456712072645181147709717875182393783663481901521        


Årsredovising EÅ 2023
            EPSB3-VA7IM-HQKLD-IJ4EN-VPOWW-EP6EG
            SHA-256
            4578e414d0e84faf4aa3dc50b750fd5e455313dd156fcf3ee8eb23dd092aa241
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         IKLYL/gKhY5/D0b9sg3eYPEgw/Nwu3RD5cgPisLklGk=   MrzzkZUwAoS4ORwUWh+ID7ofjpwQwdLV+hv7xpmWPGI=      AQAB           2024-04-26T15:02:14.897Z     qv0/KD+8GA/whogHOpL4W4CRX9HLCoqPTFOKBEu8S60=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1181110431416125614154427114902277676535527448793        


Årsredovising EÅ 2023
            EPSB3-VA7IM-HQKLD-IJ4EN-VPOWW-EP6EG
            SHA-256
            4578e414d0e84faf4aa3dc50b750fd5e455313dd156fcf3ee8eb23dd092aa241
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         IKLYL/gKhY5/D0b9sg3eYPEgw/Nwu3RD5cgPisLklGk=   aZfR68QE58SSuIs8XNPJASuYdBD42miFchk7dEKoOzk=      AQAB           2024-04-26T15:13:09.182Z     QA7OX2mmgLq1bTxWg4MVRzYzmz2l8i/Dvtw+LocAxws=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 546245838005890401839847401674465275913427044419        


Årsredovising EÅ 2023
            EPSB3-VA7IM-HQKLD-IJ4EN-VPOWW-EP6EG
            SHA-256
            4578e414d0e84faf4aa3dc50b750fd5e455313dd156fcf3ee8eb23dd092aa241
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         BJB5skaGreubqTjKIH3xkWxbDpxzjO4EVqyw7IWQtNQ=   qt1U1fVVqszMYH5sr26XbkT045EkeBJM1qQ/YDFK0tc=      AQAB           2024-04-26T15:25:00.656Z     fP3lt1tr5Hk8ucZUsVV8QaD/QEbfGX9JLPGT50U/U3Y=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 98400048646218385345639051554465570149206507060        


Årsredovising EÅ 2023
            EPSB3-VA7IM-HQKLD-IJ4EN-VPOWW-EP6EG
            SHA-256
            4578e414d0e84faf4aa3dc50b750fd5e455313dd156fcf3ee8eb23dd092aa241
            
                                    
                                                                            Auktoriserad revisor
                                            
                            
        
            
            23 RB Ideell förening ÅR med styrelse EMMPATUS
            PZV7X-QOVFE-ZJQEE-IBEDL-UWW06-YTDGE
            SHA-256
            00e272a18a4b80b248117961f473fcbc5527668f3784307a54e316f92123ed1b
            
                                    
                                                                            Auktoriserad revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         IKLYL/gKhY5/D0b9sg3eYPEgw/Nwu3RD5cgPisLklGk=   M6Sgh6AZ3GiMKix1PV9H8u7Vk88qLRD2PHtmQ8RwoO8=      AQAB           2024-04-26T11:16:18.283Z     XUJUmWjypIi17CWxNB0c8sqPeH4X80D1j4fQct1/gbs=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 107782105038476588207121589427124367619704558095        
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  Time                      Name                             IP                Activity                                                                                              
 ========================= ================================ ================= ====================================================================================================== 
  2024-04-26 11:14:39 UTC   Lars Starck                      147.161.xxx.xxx   The document was created                                                                              
  2024-04-26 11:14:40 UTC   Lars Starck                      147.161.xxx.xxx   A signing link was activated for "BENGT CHRISTER STURE JOHANSSON"                                     
  2024-04-26 11:14:40 UTC   Lars Starck                      147.161.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lars Göran Michael Starck"                                          
  2024-04-26 11:14:40 UTC   Lars Starck                      147.161.xxx.xxx   A signing link was activated for "MAHER ALI SULAIMAN ALHUSSEIN"                                       
  2024-04-26 11:14:40 UTC   Lars Starck                      147.161.xxx.xxx   A signing link was activated for "MUNEER NABEEL KALED MUHAMMED"                                       
  2024-04-26 11:14:40 UTC   Lars Starck                      147.161.xxx.xxx   A signing link was activated for "ANNIKA BARNARD"                                                     
  2024-04-26 11:14:40 UTC   Lars Starck                      147.161.xxx.xxx   A signing link was activated for "ROBERT LARSSON"                                                     
  2024-04-26 11:14:40 UTC   Lars Starck                      147.161.xxx.xxx   A signing link was activated for "Alma Ingeborg Maria Rylander"                                       
  2024-04-26 11:14:40 UTC   Lars Starck                      147.161.xxx.xxx   A signing link was activated for "Mohanad Ali Sulaiman"                                               
  2024-04-26 11:14:41 UTC   Lars Starck                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "BENGT CHRISTER STURE JOHANSSON" at "christerjohans@gmail.com"    
  2024-04-26 11:14:41 UTC   Lars Starck                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "MAHER ALI SULAIMAN ALHUSSEIN" at "mahir.sulaiman1973@gmail.com"  
  2024-04-26 11:14:41 UTC   Lars Starck                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "MUNEER NABEEL KALED MUHAMMED" at "monernabil.info@gmail.com"     
  2024-04-26 11:14:42 UTC   Lars Starck                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "ANNIKA BARNARD" at "annika@emmpatusakvarn.se"                    
  2024-04-26 11:14:42 UTC   Lars Starck                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "ROBERT LARSSON" at "robert.emmausakvarn@gmail.com"               
  2024-04-26 11:14:42 UTC   Lars Starck                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Alma Ingeborg Maria Rylander" at "almarylander002@icloud.com"    
  2024-04-26 11:14:42 UTC   Lars Starck                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mohanad Ali Sulaiman" at "mohanadse.77@gmail.com"                
  2024-04-26 11:14:49 UTC   Mohanad Ali Sulaiman             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-04-26 11:14:52 UTC   ANNIKA BARNARD                   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-04-26 11:15:37 UTC   ANNIKA BARNARD                   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-04-26 11:15:42 UTC   ANNIKA BARNARD                   83.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-26 11:15:43 UTC   Penneo system                    83.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 11:16:10 UTC   ANNIKA BARNARD                   83.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-26 11:16:11 UTC   Penneo system                    83.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 11:16:14 UTC   Penneo system                    83.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 11:16:25 UTC   ANNIKA BARNARD                   83.209.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                     
  2024-04-26 11:28:40 UTC   BENGT CHRISTER STURE JOHANSSON   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-04-26 11:28:55 UTC   Penneo system                    46.239.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 11:28:55 UTC   BENGT CHRISTER STURE JOHANSSON   46.239.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-26 11:29:41 UTC   BENGT CHRISTER STURE JOHANSSON   46.239.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-26 11:29:42 UTC   Penneo system                    46.239.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 11:29:47 UTC   Penneo system                    46.239.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 11:30:05 UTC   BENGT CHRISTER STURE JOHANSSON   46.239.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                     
  2024-04-26 11:33:34 UTC   Mohanad Ali Sulaiman             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-04-26 11:33:47 UTC   Mohanad Ali Sulaiman             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-04-26 11:34:12 UTC   Mohanad Ali Sulaiman             94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-26 11:34:13 UTC   Penneo system                    94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 11:34:46 UTC   Penneo system                    94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 11:34:46 UTC   Mohanad Ali Sulaiman             94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-26 11:34:47 UTC   Penneo system                    94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 11:37:14 UTC   Alma Ingeborg Maria Rylander     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-04-26 11:37:18 UTC   Penneo system                    78.79.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 11:37:18 UTC   Alma Ingeborg Maria Rylander     78.79.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-26 11:37:53 UTC   Alma Ingeborg Maria Rylander     78.79.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-26 11:37:54 UTC   Penneo system                    78.79.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 11:37:55 UTC   Penneo system                    78.79.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 11:38:14 UTC   Alma Ingeborg Maria Rylander     78.79.xxx.xxx     The signer signed the document as Styrelseledamot                                                     
  2024-04-26 11:39:09 UTC   ROBERT LARSSON                   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-04-26 11:39:15 UTC   Penneo system                    2.67.xxx.xxx      The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 11:39:15 UTC   ROBERT LARSSON                   2.67.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-26 11:41:49 UTC   Lars Starck                      147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 12:27:18 UTC   Penneo system                    2.67.xxx.xxx      The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 12:53:28 UTC   ROBERT LARSSON                   2.67.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-26 12:53:29 UTC   Penneo system                    2.67.xxx.xxx      The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 12:53:32 UTC   Penneo system                    2.67.xxx.xxx      The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 12:54:03 UTC   ROBERT LARSSON                   2.67.xxx.xxx      The signer signed the document as Styrelseledamot                                                     
  2024-04-26 14:28:58 UTC   MUNEER NABEEL KALED MUHAMMED     66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-04-26 14:29:10 UTC   Penneo system                    83.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 14:29:10 UTC   MUNEER NABEEL KALED MUHAMMED     83.185.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-26 14:31:01 UTC   Penneo system                    83.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 14:31:01 UTC   MUNEER NABEEL KALED MUHAMMED     83.185.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-26 14:31:04 UTC   Penneo system                    83.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 14:31:55 UTC   MUNEER NABEEL KALED MUHAMMED     83.185.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                     
  2024-04-26 14:53:01 UTC   Lars Starck                      147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 14:55:06 UTC   Lars Starck                      147.161.xxx.xxx   A signing request email was sent to "MAHER ALI SULAIMAN ALHUSSEIN" at "mahir.sulaiman1973@gmail.com"  
  2024-04-26 14:55:12 UTC   Lars Starck                      147.161.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mohanad Ali Sulaiman" at "mohanadse.77@gmail.com"                
  2024-04-26 14:55:21 UTC   Mohanad Ali Sulaiman             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-04-26 14:55:21 UTC   Mohanad Ali Sulaiman             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-04-26 14:57:02 UTC   Mohanad Ali Sulaiman             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-04-26 14:57:10 UTC   Penneo system                    94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 14:57:10 UTC   Mohanad Ali Sulaiman             94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-26 14:57:46 UTC   Penneo system                    94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 14:57:46 UTC   Mohanad Ali Sulaiman             94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-26 15:01:53 UTC   MAHER ALI SULAIMAN ALHUSSEIN     66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-04-26 15:02:11 UTC   Penneo system                    94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 15:02:13 UTC   MAHER ALI SULAIMAN ALHUSSEIN     94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-26 15:02:14 UTC   Penneo system                    94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 15:02:18 UTC   Mohanad Ali Sulaiman             94.234.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                     
  2024-04-26 15:03:39 UTC   MAHER ALI SULAIMAN ALHUSSEIN     94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-26 15:03:40 UTC   Penneo system                    94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 15:04:32 UTC   Penneo system                    94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 15:07:55 UTC   Lars Starck                      147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 15:09:53 UTC   Lars Starck                      147.161.xxx.xxx   A signing request email was sent to "MAHER ALI SULAIMAN ALHUSSEIN" at "mahir.sulaiman1973@gmail.com"  
  2024-04-26 15:10:01 UTC   MAHER ALI SULAIMAN ALHUSSEIN     66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-04-26 15:10:01 UTC   MAHER ALI SULAIMAN ALHUSSEIN     66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-04-26 15:12:34 UTC   Penneo system                    94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 15:12:34 UTC   MAHER ALI SULAIMAN ALHUSSEIN     94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-26 15:13:02 UTC   MAHER ALI SULAIMAN ALHUSSEIN     94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-26 15:13:03 UTC   Penneo system                    94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 15:13:04 UTC   Penneo system                    94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 15:13:14 UTC   MAHER ALI SULAIMAN ALHUSSEIN     94.234.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                     
  2024-04-26 15:13:16 UTC   Lars Starck                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Göran Michael Starck" at "lars.starck@se.ey.com"            
  2024-04-26 15:14:50 UTC   Lars Starck                      147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 15:16:21 UTC   Penneo system                    147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 15:16:21 UTC   Lars Göran Michael Starck        147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-26 15:23:55 UTC   Penneo system                    147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 15:23:55 UTC   Lars Göran Michael Starck        147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-26 15:24:03 UTC   Penneo system                    147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 15:24:55 UTC   Lars Göran Michael Starck        147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-26 15:24:56 UTC   Penneo system                    147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 15:24:57 UTC   Penneo system                    147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2024-04-26 15:25:07 UTC   Penneo system                    147.161.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                            
  2024-04-26 15:25:07 UTC   Lars Göran Michael Starck        147.161.xxx.xxx   The signer signed the document as Auktoriserad revisor, Auktoriserad revisor                          
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